
Zarządzenie nr 39/2023 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Modernizacja 

energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), §6 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 706/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. oraz  

art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682.), 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego inwestycji pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku” w składzie:  

 

1) Pan Robert Żelazek – Przewodniczący komisji;  

2) Pan Paweł Gruberski – Członek komisji;  

3) Pan Sławomir Sawicki – Członek komisji.  

 

§ 2. Czynności odbiorowe mogą zostać przeprowadzone tylko w przypadku, gdy skład osobowy 

komisji liczy co najmniej trzech członków.  

 

§ 3. Zarządzam, iż w czynnościach odbioru końcowego inwestycji udział wezmą:  

1) Ze strony Inwestora: 

            - Pan Paweł Podlaski: Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

  

2) Ze strony Wykonawcy: 

            - Pan Krzysztof Sadzikowski lub wyznaczony Przedstawiciel. 

 

3) Ze strony Użytkownika : 

           - Pani Anna Wiśniewska: Kierownik Działu Organizacyjno - Administracyjnego. 



§ 4. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku”, zrealizowanego przez Wykonawcę: Zakład Handlowo – Usługowy Krzysztof 

Sadzikowski z siedzibą przy ul. Wschodnia 2A, 87 - 800 Włocławek. 

 

§ 5. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień 16 sierpnia 

2023 r. godz. 1000.  

 

§ 6. Komisja zakończy czynności najpóźniej do dnia 18 sierpnia 2023 r.  

 

§ 7. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków 

Komisji.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2023 r.  

 

 

 

Starosta Włocławski  

 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 39/2023 

Starosty Włocławskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

W związku z zakończeniem prac budowlanych zrealizowanych w ramach zadania  

pn. „Modernizacja energetyczna budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku”, 

zgodnie z Umową Nr ZP.273.1.5/21/2023 zawartej w dniu 24 kwietnia 2023 r. pomiędzy 

Powiatem Włocławskim a Wykonawcą prac tj. Zakładem Handlowo – Usługowym Krzysztof 

Sadzikowski z siedzibą przy ul. Wschodnia 2A, 87 - 800 Włocławek, Wykonawca zgłosił  

w dniu 2 sierpnia 2023 r. gotowość do odbioru końcowego przedmiotowego zadania.  

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 682.) powołuję Komisję odbioru robót, której zadaniem jest 

przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania pn. „Modernizacja energetyczna 

budynków Powiatowego Urzędu Pracy”.  

Zarządzenie nie powoduje skutków finansowych. Wobec powyższego uważam podjęcie 

niniejszego Zarządzenia za zasadne.  

 

 

 

Starosta Włocławski  

 

Roman Gołębiewski 


